
Mercure Paris Malakoff Parc des Expositions (F)
122 Avenue Pierre Brossotette 92240 MALAKOFF France

Tel: +33(0) 1 465611 52 - Fax: +33(0) 1 46 56 1857
Réservation: www.mercure.com

Adresse Client : Adresse de Facturation :
Mr SALMON PHILIPPE

FRANCE FRANCE

Facture n° 43215 du 16/11/2021
Séjour de: Mr SALMON PHILIPPE Du 16/11/2021 au 17/11/2021
Réservation Réf. : KSJLDNSR
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Réf : 60806 - KSJLDNSR - 38575 - VF (16/11/2021)

Date
16/11/2021
16/11/2021
16/11/2021
16/11/2021
16/11/2021

Prestation
Taxe Additionnelle Régionale

Taxe de Séjour

Taxe Départementale

RB1 -ASE Forfait RB1. (1 pers.)

Carte Bancaire

Ch
14
14

14
14

QTT
1
1
1
1

P.U TTC

0,23

1,50

0,15

187,00

Remise P.U Net
0,23

1,50

0,15

187,00

P.UHT
0,23

1,50

0,15

170,00

Tva
D
D
D

H

Total HT
0,23

1,50

0,15

170,00

Total TTC
0,23

1,50

0,15

187,00

-188,88

Code

D

H

Taux

0,00%

10,00%

Total

Base HT

1,88

170,00

171,88

Mt TVA

0,00

17,00

17,00

Total TTC EURO

Total déjà versé EURO

Net à payer

188,88

188,88

0,00

Paiement comptant

Entreprise Indépendante, membre d'un réseau de franchises
CHRISLAU - SARL au capital de 434 700 €
Siège social : 122 Awnue Pierre Brossolette 92240 MALAKOFF
RCS : Nanterre B 377 690 573 - ? NAF : 5510Z
TVA Intra-Communautaire : FR 84 377 690 573 - Slret : 377 690 573 0001 1

Prix nets :0% d'escompte.Pour tes clients professionnels : Toute somme impayée à la date
indiquée est producBw d'un Intérêt de retard à un taux de 15% l'an.du dès le lendemain de la
date d'échéance de la facture et appliqué au montant total TTC de la facture.par ailleurs, une
indemnité forfaitaire s'élevant à 40 € par créance sera exigible dès le lendemain de la date
d'échéance de la facture à laquelle s'ajoulera une indemnité complémenlaire permeltant de
couvrir la totalité des frais engagés en cas de recouwemenl contentieux.

Classification Tourisme : 4 Hôtel 4****

L'hôtel, en tant que responsable de frailement, t-alte les données personnelles que wus fournissez à roccaslon de wtre séjour aux fins de gest'on commerciale des réservations, de respect des obligaUons
légales et, sur le fondement de l'intérêt légiGme, aux fins d'acUutés marketing et l'annélloraUon de la qualité de ws séjours, y compris les enquêtes de saBsfacBon. Vous disposez à l'égard de Fhôtel, en tant que
responsable de traitement, des droits d'accès, de rectification, de portabilité et d'effacement de ws données personnelles, ainsi que des droits à la restriction du traitement et d'opposition au traitement, en
écrivant à la direction de l'hôtel. Vous avez également le droit de déposer une réclamalion auprès d'une autorité de contrôle. Pour plus d'InformaUons sur le Irailement des données personnelles au sein du groupe
Accor, wus pouvez consulter la Charte de protecUon des données personnelles sur le site all.accor.com
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TAB.CHOCO LAIT N T2 2,15e

5 .85€
5 „ 85®

TOTAL A PAYER
CARTES BLEUES A
rTaux-ÎT-Tot. HT—Tôt ,TVA-i

10%
3.13|

-L91L
0.62
0,19

rïot.TTC-
3,75
2.10

Demandez à votre magasin
l.a carte de fidélité FRANPRIX !

16-11-2021
'K 02

19:27
R1 001044-02 275

3Artic1e(s)

VOTRE MAGASIN
FRANPRIX

VOUS REMERCIE
DE VOTRE VISITE

HORETO PARIS / RR / UDRM
312

Horeto Paris / RR /
1Pad75/215160-Vente A139256.74
Ticket R139256,74 . 16/11/2021 12:51;29

1 Formule sandwltch 12,C 12,00 E3

(HT; e 10,91)

€ 12,00Espèces
l FDC

B; TVA m sur 10,91; e 1,09 (12,00)

31 cet ; 9024469880021
APE ;5610A
TVA ;FR6990244698i3

Merci pour votre visite!
75015 Paris

France
iKentoo 3,1,70.2 1L|1P|B0213UD>;b|R

L'RTELÎER DE
104 flVENUE PIERRE BROSSOLETT

92240 HflLflKOFF

16-11-2021

(N4) Note N. 4431/1

TRBLE 4
Opérateur : (3) Vendeur tt3 Couverts 1
Uendeur : <1> UBndeur 11001 <3) Uendeu»- N3

22:29:59

POStt 1

1 X ENTRECOTË GRILLEE l
1 X TIRflMISU
1 !< VERRE DOP

19,50 (1)
6,00 (1)
4,50 (2)

Total par personne 30,00

RESTE: 30, 00

FRflNCRLUES,- HM fluaE PIEHŒ BROÎBOUÏTTC
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MERCI DE VOTRE VISITE
fi BIENTOT


